

## Övriga tjänster



[bibliotek.varnamo.se](http://bibliotek.varnamo.se)

Här kan du söka i bibliotekets samlingar, reservera och låna om. Här finns boktips, information om aktuella kulturarrangemang, digitala biblioteket, låneregler och mycket mer.

[www.nydala.com](http://www.nydala.com)

På Nydalas byalag webbplats hittar du också information.



Följ oss gärna på sociala medier via @varnamobibliotekochkultur!

# Bybibbla Nydala



[biblioteket@varnamo.se](mailto:biblioteket@varnamo.se)

**Kontaktcenter: 0370-37 70 00** Dagtid, vardagar, besvarar kontaktcenter många biblioteksfrågor och kopplar vissa frågor vidare till oss.

**Biblioteket: 0370-377600** Kvällar och helger ringer du det här numret till stadsbiblioteket. Ringer du detta nummer när kontaktcenter är öppet så blir du automatiskt omkopplad dit.

Biblioteken i Värnamo



# Så här funkar det

Nydala bybibbla är en biblioteksservice som bygger på att du i förväg reserverar det du vill låna på bibliotekets webbplats och väljer att hämta det i Nydala. Bokskåpet står inomhus i Kyrkstallet.

## Nydala Byalag

Biblioteken i Värnamo erbjuder biblioteksservicen i samverkan med Nydala Byalag i Kyrkstallet, Kyrkans servicebyggnad. Några gånger per år hålls kulturarrangemang i Café Nydala i bibliotekets och byalagets gemensamma regi.

## Vad kan du låna på bybibblan?

Biblioteksservicen bygger på att du i förväg reserverar det du vill låna på bibliotekets webbplats och att du väljer att hämta det i Nydala. Du kan låna följande medier på Nydalas bybibbla:

- Böcker
- Tidskrifter
- Ljudböcker på CD
- Film på DVD

## Sök och reservera media

På bibliotekens webbplats [bibliotek.varnamo.se](http://bibliotek.varnamo.se) kan du söka i bibliotekets samlingar, reservera och låna om. Det finns instruktioner på webbplatsen om hur du väljer hämtställe bybibbla Nydala.

## Hämtning

Biblioteken i Värnamo levererar media till Nydala på onsdagar jämna veckor enligt datum nedan (med reservation för ändringar).

13 november	5 februari	16 april	25 juni
27 november	19 februari	30 april	
11 december	5 mars	14 maj	
8 januari	19 mars	28 maj	
22 januari	2 april	11 juni	

När dina beställda medier packas i väskan inför leverens får du ett lånekvitto per e-post. På lånekvittot står ditt unika låntagarnummer. Samma nummer finns på väskan som medierna leveras i. Se noga efter att siffrorna är identiska så att du tar rätt väska med dig hem. Väska med lånad media som inte hämtas ut av låntagaren returneras automatiskt till stadsbiblioteket efter två veckor.

## Återlämning

Du som låntagare ansvarar för att dina lån lämnas tillbaka i tid i skåpet. Du kan också lämna tillbaka dina lån på stadsbiblioteket eller någon av biblioteksfilialerna i kommunen.

Låna gärna om via webbplatsen [bibliotek.varnamo.se](http://bibliotek.varnamo.se)

Om ett exemplar är reserverat av annan låntagare går det inte att låna om.

Lån blir avregistrerat av personal på stadsbiblioteket.

## Kontakta biblioteket

Vill du ha personlig service? Ring Värnamo bibliotek så svarar personalen på dina frågor och hjälper dig med reservationer och omlån.

Kontakta också biblioteket om det uppstår fel eller problem, eller om du vill dela med dig av synpunkter och idéer gällande bybibblan.

Kontaktuppgifter hittar du på nästa sida.